
 

２０１９年５月２２日

日本バプテスト連盟 宣教部
国外伝道室　井形英絵

嶋田和幸宣教師・嶋田薫宣教師
定期帰国報告会のお知らせ

主のみ名を賛美いたします。諸教会・伝道所の皆様におかれましては、主の豊かな

恵みのうちに福音宣教の働きをすすめておられることと存じます。

さて、嶋田和幸宣教師・嶋田薫宣教師がカンボジアでの働きを始めて５年目になり

ます。この度、定期帰国に伴い、各地で報告会が開催されます。連盟事務所でも下記の

予定で報告会を行い、両宣教師からお話を伺います。どうぞご参加ください。

　　　　日　時　2019年 ７月９日［火］　
　　 　　　　 　19：00 ～ 20：30
　

　　　　場　所　日本バプテスト連盟事務所
　　　　　　　　〒336-0017 　さいたま市南区南浦和1-2-4

　　　　        最寄り駅：ＪＲ京浜東北線・武蔵野線　南浦和駅　徒歩約8分

日本バプテスト連盟 宣教部 国外伝道室 〒336-0017　さいたま市南区南浦和1-2-4　
TEL・048-883-1091 FAX・048-883-1092

 

※車でのご来場はご遠慮ください。
※事前申し込みは不要です。
※お問い合わせは国外伝道室　(井形・丁野）まで。

カンボジア派遣宣教師

嶋田和幸宣教師・嶋田薫宣教師
定期帰国報告会

カンボジア派遣宣教師

◎そのほかの地域での会場 （お近くの際はお出かけください）
　　7月  6日［土］平塚バプテスト教会（神奈川バプテスト連合女性会協力）
　　7月15日［月・休］嬉野基督教会（西九州地方連合女性会・小羊会協力）
　　7月21日［日］開催教会依頼中（福岡地方バプテスト連合伝道委員会協力）
　　8月  3日［土］神戸バプテスト教会（バプテスト連盟関西地方教会連合協力）

　　  　　 ※今年度の報告会は、宣教部にて開催地を調整させていただきました。

これらの集会は、日本バプテスト女性連合協力のもと開催しています。


